REPUBLIKA E SHQIPERISIE
BASHKIA GRAMSH
KESHILLI BASHKIAK

ngzégg prot. Gramsh, mé(>& /) /202
3 VENDIM

Nr.132, daté 29.12.2021

PiER
MIRATIMIN E LISTIS EMERORE TE NXENESVE TE ARSIMIT
PARAUNIVERSITAR Qit STUDJOJNE NE SHKOLLEN E MESME PUBLIKE
“SHEFQET GUZI” GRAMSH Tii AKOMODUAR NIt KONVIKTIN E KESAJ
SHKOLLE Ti CILET PLOTESOJINE KRITERET LIGJORE PER PERFITIMIN E
BURSICS PER VITIN MESIMOR 2021-2022

Késhilli Bashkiak i mbledhur n& daté¢ 29/12/2021 mbéshtetur né Ligjin nr.139/2015 “Pér
vetqeverisjen vendore”, neni 21 pika 1 dhe 3, neni 22 si dhe VKM. nr.666 daté 10,10.2019
pér “Kuotat finaciare t& ushgimit né mensa ¢ konvikte dhe pércaktimin e kritereve pér
pérfitimin e bursave e té pagesave pér nxénésit e arsimit parauniversitar né institucionet
¢ arsimit publik, pér vitin shkollor 2021-2022, sipas kritereve té pércaktuara né pikén
2.1, 2.2, 2.3. e 2.4 t& kétij vendimi, si dhe n& dokumentacionin e paragitur nga zv/Kryetari i
‘Bashkisg, '
VENDOSI

1. T& miratojé listén emérore me 42 (dyzeté e dy) nxénés me 100 % B (Bursé t& plot&)
g€ ndjekin studimet ng shkollén e mesme publike “Shefgqet Guzi” (me konvikt), té&
regjistruar n& vitin e paré deri né t& treté shkollor dhe g& plotésojné kriteret ligjore pér
pérfitimin e bursés pér vitin shkollor 2021-2022,

(Lista emerore mie té dhénat pérkatése, bashkéngjitur kétij projekt-vendimi si pjesé
pérbérse e tij).

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet kryetari i Bashkisé.

3. Ky vendim hyn né& fuqi 10 dité& pas shpalljes.
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LISTA EMERORE E NXENESVE OF VIJOJNE STUDIMET NE SHKOLLEN E
MESME “ SHEFOET GUZI” GRAMSH DHE JANE AKOMODUAR NE KONVIKTIN E
KESAJ SHKOLLE NI JURIDIKSIONIN E_BASHKISE DHE QF PLOTESOJNE
KRITERET LIGJORE PER TRAJTIM EKONOMIK PER VITIN SHKOLLOR 2021-2022:

Nr. | Emri, mbiemri Viti /Klasa | Fshati Statusi Niveli i Shenime
aktual bursés

1 Agnesa Avdia VITI 1 Lubinjé NE 100%B

2 Aleksandra Bogi “ “ < | Lubinjé NE 100%B

3 Edison Duzha « “ | Kutérqar NE 100%B

4 Ergita Shtylla « o« Gjeré NE 100%B Lshte ne klasen e 7,
por e ka shkollen
mbi 5 km larg
shtepise

5 Eglentin Paja “ “ 1 Gjeré NE 100%B

6 Glediana Shtylla « “ | Gjeré NE 100%B

7 Isela Bici «“ “ “ | Lenie NE 100%B

8 Loris Dérmyshi ¢ “ ¢ | Kushové NE 100%B

9 Luis Dérmyshi « “ | Kushové NE 100%B

10 | Mariglen Zogu « “ | Qytet Jetim 100%B Statusin e jetimit

11 | Manuela Hima “ “ ¢ | Dufshan NE 100%B '

12 | Neola Lila « “ ¢« | Kushové NE 100%B

13 | Renata Salla “ “ <« Lubinjé NE 100%B

14 | Anita Popa VITI IT Térvol NE 100%B

15 | Anisa Miraka “ “ | Kushové NE 100%B

16 | Ardit Ballabani « “ | Sposém NE 100%B

17 | Arsen Ballabani « “ “ | Snos€m NE 100%B

18 | Erald Bengu “ “ ¢ | Postnovisht | NE 100%B

19 | Fabion Sinani «“ “ <« Térvol NE 100%B

20 | Izabela Duzha « “ | Térvol NE 100%B

21 | Marsida Llapushi [ “ “ | Kishté NE 100%B
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22 | Pranvera Qyra « “  “ 1 Broshtan NE 100%B
23 | Albana Agron VITI Il Grabové NE 100%B
Seneja
24 | Andi Gezim Sharra | “ % Kuturqaré NE 100%B
25 | Aldi Vehat Hoxha |“ “ | Lleshan JO/NE E éma e punésuar
Infermiere /Paga
Neto 37025 leké
5 pjestaré né familje
, : .2 fémijé né konvikté
26 | Behije Perparim «  « < | ubinjé& JO/NE [00%B | Nxénési gézon
Avdiu statusin ligjor t&
invalidit.
27 | Beqir Pellumb « “ 1 Lubinj NE 100%B
Cekrezi
28 | Elisabeta Pellumb | “ “ | Broshtan NE 100%B
Qyra
29 | Elena Tele Zani “ “ ¢ | Kushové NE 100%B
30 | Erjona Ramadan “ “ “ 1 Dufshan NE 100%B
Verca
31 | Florjan Xhile ‘ “ ¢ | Narté NE 100%B
Shahu
32 | Graciela Ymer “ “ 1 Liras NE 100%B
Dauti
33 | Hygerta Samit “ “ « Kishte NE 100%B
Trimi
34 | Kristjana Emiljan | “ “ ] Sult JO/NE 1 ati i pun&suar né
Shajaku Bashki paga neto
26640 leké, 5
pjestaré né familje.
Nxénési me
rezultatet 1€ larta.
35 | Leandro Leonart “ “ | Snosém NE 100%B
Sene
36 | Luis Fatos Janga “ “ | Kuturqaré NE 100%B
37 | Martin Fatos Duka | © “ | Térvol NE 100%B
38 | Paola limi Shaliu ¢ “ ¢ 1 Kushové NE 100%B
39 | Qamil Skender « “ <« | Lubinjé NE 100%B
Salla
40 | Rreme Florenc « “  “ | Lubinjé NE 100%B
Salla
41 | Taulant Kujtim «“ “ 0“1 Sult NE 100%B
Miraka
42 | Kleo Rrodhopulos | “ “ | Llallg NE 100%B
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